UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital 51/2018
MONITORIA DE PROJETOS DE GRADUAÇÃO DA PROGRAD/PIBID

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA DO PIBID

DATA: 06/02/19 (quarta-feira)

LOCAL: PROGRAD/PIBID

NOME DO CANDIDATO CURSO HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Matheus Alves Frota Pedagogia 13h00

Itallo Fernandes Carvalho Letras - Libras 13h15

Talinna Menezes da Silva Pedagogia 13h30

Maria Letícia Lira Teófilo Pedagogia 13h45

Jaime Eufrásio Cruz Neto Geografia 14h00

Lucas Tavares de Oliveira Letras – Português 14h15

Ariane Batista Veras da Silva Ciências Sociais 14h45

Francisco Lucas Saraiva e Silva Letras – Port./Inglês 15h00

Paulo Henrique Benício de Freitas História 15h15

João Rodrigues de Carvalho Neto História 15h30

Suzy de Fátima Crisóstomo Oliveira História 15h45

Fortaleza, 28 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

Prof. Gerardo Silveira Viana Junior

Coordenador Institucional do PIBID/ PROGRAD/UFC